Estado do Rio Grande do Norte

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000 – E-mail: timbaubaprefeitura@ig.com.br

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA

DISPENSA N° 032/2020 – PROC. ADM. MTB/ RN N° 1901224262/2020

CONTRATANTE: Município de Timbaúba dos Batistas – RN; CONTRATADA: F

WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (CNPJ Nº 07.055.280/0001-84);

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS IVERMECTINA 06MG; PRAZO PARA

ENTREGA: O fornecimento dos produtos será realizado, no Município de Timbaúba dos

Batistas/ RN, em até cinco (05) dias do recebimento da Autorização de Compra, a ser enviada

pessoalmente ou por e-mail, nas quantidades e locais indicados no momento da solicitação,

correndo por conta da Contratada as despesas de matéria prima, mão de obra, embalagem,

seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários e todas as outras

decorrentes do fornecimento; VALOR GLOBAL: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 007.10.122.2125- Enfrentamento de saúde Pública de

importância internacional decorrente do covid-19; ELEMENTO DE DESPESA: 339030 –

material de consumo; FONTE: 12140000; FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº

13.979/2020 e Decreto Municipal nº 176/ 2020.

Timbaúba dos Batistas/ RN, 09 de Julho de 2020.

_____________________________________________

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO

Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000 – E-mail: timbaubaprefeitura@ig.com.br